
Artėjantį savaitgalį Pakruojyje vyks geriausių motokrosininkų kovos

Birželio 30–liepos 1 d. „Nissan Lietuvos motociklų kroso čempionatas“ persivers į antrą
pusę. Artėjantį savaitgalį Pakruojo rajone esančioje Petrašiūnų motokroso trasoje vyks
trečiasis Lietuvos čempionato etapas – įpusėjus 2018 m. sezonui, dėl aukščiausių pozicijų
kovojantys sportininkai klaidų daryti nebegali, nes kiekviena jų gali lemti prastesnę poziciją
galutinėje metų įskaitoje.

„Pakruojo trasa šiai dienai yra viena sudėtingiausių – joje motociklininkai daro didelius
šuolius, trasoje yra daug kitų technikos reikalaujančių elementų. Vėl lauksime nemažai
svečių iš kaimyninių šalių – Lietuvos čempionatas vis populiarėja ir yra gerai girdimas
Latvijoje, Lenkijoje, Baltarusijoje ir kitose šalyse. Iš viso renginyje turėtų būti daugiau nei
200 dalyvių“, – teigia Lietuvos motociklų sporto federacijos (LMSF) prezidentas Robertas
Benediktavičius.

Pasaulinio lygio lietuviai nepamiršta trasų namuose

Ar pavyks Domantui Jazdauskui išlaikyti lyderio poziciją MX1 klasėje? Pirmame etape
Vilniaus rajone jis nusileido tik laikinai Lietuvoje pasirodžiusiam ir savo dėmesį į pasaulio
čempionatą koncentruojančiam Arminui Jasikoniui. Antrame etape Šiauliuose, Aleksandrijos
trasoje jam neprilygo niekas, tad po dviejų „Nissan Lietuvos motociklų kroso čempionato“
etapų D. Jazdauskas turi surinkęs 94 taškus.

Antroje vietoje MX1 klasėje žengia Nerimantas Jucius, čempionato etapuose užėmęs
atitinkamai ketvirtą ir antrą vietas bei turintis 80 taškų. Trečias – Justinas Drapanauskas (5
ir 3 vietos). Pirmame etape trečią vietą užėmęs Arnas Milevičius, be abejonės, norės
atsirevanšuoti už nesėkmę Aleksandrijoje, kur patyręs traumą nesurinko nei vieno taško ir
įrodyti, jog šių metų čempionate jis dar gali kovoti dėl prizinės vietos. Tiesa, jo dalyvavimas
Pakruojo etape vis dar neaiškus.

MX2 klasėje po dviejų etapų pirmas – svečias iš Latvijos Niks Niklavs Suna, jis surinko 91
tašką. Antrame etape jis nusileido tik Lietuvoje laikiniai viešėjusiam Dovydui Karkai –
pastarasis savo dėmesį taip pat koncentruoja į varžybas užsienyje. Jis šiemet debiutavo
Vokietijos ADAC motokroso čempionate, tad Lietuvos etapuose pasirodo tik kai šie
nesutampa su jo pagrindinėmis varžybomis. Artėjantį savaitgalį jis bus Lietuvoje ir
pasiruošęs jeigu ne kovoti dėl aukščiausių pozicijų viso sezono įskaitoje, tai bent jau
sudrumsti ramybę kitiems MX2 klasės dalyviams.

Antras MX2 klasėje yra Nojus Gasiūnas (77 taškai), trečias – dar vienas latvis Valters Logins



Artėjantį savaitgalį Pakruojyje vyks geriausių motokrosininkų kovos

(65 tašk.).

Mažiau žinoma klasė, bet intrigos daugiau

Kitose motociklų klasėse intrigos toli gražu nėra mažiau. Netgi priešingai.

Pavyzdžiui, motociklų su varikliais iki 125 kub. cm klasėje po dviejų etapų pirmą poziciją
užima Mairis Pumpurs iš Latvijos, tačiau jo lyderio kėdė netvirta. Jis surinkęs 92 taškus ir
vos keturiais pirmauja prieš savo tautietį Ralfsą Edgarsą Ozolinšą, o šis dviem atitrūkęs nuo
Erlando Mackonio.

Motociklų su priekabomis čempionate po dviejų etapų lyderio poziciją užima Janis Jegorovs
ir Peteris Jegorovs. Nuo 84 taškus surinkusių latvių dueto vos vienu atsilieka lietuviai
Mantas ir Rytis Kišūnai. Dar trimis – Tomas Baltušis ir Tadas Natka.

Pakruojyje vyks ne tik aukščiau paminėtų, bet ir kitų klasių važiavimai: jaunųjų motokroso
atstovų, dalyvaujančių su 50, 65 ir 85 kub. cm variklius turinčiais motociklais, MX1 bei MX1
pradedančiųjų bei mėgėjų, veteranų ir kitos. Daugelyje klasių yra aiškūs 4–5 lyderiai, tačiau
kokias jie vietas užims galutinėje sezono įskaitoje, atspėti neįmanoma. Todėl kiekviename iš
penkių etapų iškovoti taškai – aukso vertės. Viename „Nissan Lietuvos motociklų kroso
čempionato“ etape motociklininkas daugiausia gali surinkti 50 taškų.



Artėjantį savaitgalį Pakruojyje vyks geriausių motokrosininkų kovos

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/06/32907879_910673299112934_9108830352901668864_o.jpg


Artėjantį savaitgalį Pakruojyje vyks geriausių motokrosininkų kovos

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/06/32922152_910659315780999_2899066241484324864_o.jpg


Artėjantį savaitgalį Pakruojyje vyks geriausių motokrosininkų kovos

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/06/32927734_910660692447528_5169363186528288768_o.jpg


Artėjantį savaitgalį Pakruojyje vyks geriausių motokrosininkų kovos

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/06/32944227_910660809114183_1907061716756201472_o.jpg


Artėjantį savaitgalį Pakruojyje vyks geriausių motokrosininkų kovos

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/06/32948293_910672599113004_3282561015190913024_o.jpg


Artėjantį savaitgalį Pakruojyje vyks geriausių motokrosininkų kovos

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/06/32950818_910657555781175_224784925981671424_o.jpg


Artėjantį savaitgalį Pakruojyje vyks geriausių motokrosininkų kovos

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/06/32968617_910657125781218_2582710611297173504_o.jpg


Artėjantį savaitgalį Pakruojyje vyks geriausių motokrosininkų kovos

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/06/32969657_910657889114475_181351618229305344_o.jpg


Artėjantį savaitgalį Pakruojyje vyks geriausių motokrosininkų kovos

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/06/32978811_910660839114180_8434112362457333760_o-2.jpg


Artėjantį savaitgalį Pakruojyje vyks geriausių motokrosininkų kovos

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/06/33044212_910673079112956_6980272804709007360_o.jpg


Artėjantį savaitgalį Pakruojyje vyks geriausių motokrosininkų kovos

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/06/33059392_910673192446278_1961556996247257088_o.jpg


Artėjantį savaitgalį Pakruojyje vyks geriausių motokrosininkų kovos

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/06/33063571_910658185781112_8417368277835055104_o.jpg


Artėjantį savaitgalį Pakruojyje vyks geriausių motokrosininkų kovos

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/06/33101785_910673235779607_4905149223818756096_o-2.jpg


Artėjantį savaitgalį Pakruojyje vyks geriausių motokrosininkų kovos

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/06/33106765_910672939112970_1482214753110589440_o.jpg


Artėjantį savaitgalį Pakruojyje vyks geriausių motokrosininkų kovos

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/06/33167023_910659002447697_5902053107935739904_o.jpg

